	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	

	28 января  2018 года
	
	№
	38/284-4

	
	г. Торопец
	



Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации



На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2017 года №  113/924-7 территориальная избирательная комиссия Торопецкого района Тверской  области постановила:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Тверской  области при проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

	Председатель  
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	
	

	Секретарь 
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова  



Приложение 1
 к плану закупок
территориальной избирательной комиссии
 Торопецкого района

Расчет стоимости набора канцелярских товаров, закупаемых, территориальной и участковыми комиссиями Торопецкого района Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации

	Наименование канцелярских товаров
	Ед. измерения
	Цена единицы продукции,руб.
	Количество канцтоваров на одну избирательную комиссию
	Стоимость набора канцелярских товаров одну избирательную комиссию

	
	
	
	УИК
	ТИК
	УИК
	ТИК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Стоимость набора всего
	х
	х
	х
	х
	303,42
	816,80

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Ручка шариковая
	шт.
	9,20

	12
	10
	110,40
	92,00

	Скрепки
	пачка
	10,78
	1
	2
	10,78
	21,56

	Папка Дело
	шт.
	3,26
	2
	20
	6,52
	65,20

	Скоросшиватель
	шт.
	4,34
	2
	5
	8,68
	21,70

	Линейка флуоресцентая 40 см
	шт.
	27,74
	3
	4
	83,22
	110,96

	Линейка деревянная 50 см
	шт.
	20,30
	1
	
	20,30

	

	Клей канцелярский
	шт.
	40,00
	1
	2
	40,00
	80,00

	Карандаш
	шт.
	7,97
	2
	
	15,94
	

	Ластик
	шт.
	3,79
	2
	2
	7,58
	7,58


	Штемпельная краска
	шт.
	17,60

	
	4
	
	70,40

	Папка архивная
	шт.
	38,60

	
	9
	
	347,40



















Приложение 2
 к плану закупок
территориальной избирательной комиссии
 Торопецкого района

Расчет стоимости набора  бумаги и материалов, закупаемых, территориальной  и участковыми комиссиями Торопецкого района Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации

	Наименование канцелярских товаров
	Ед. измерения
	Цена единицы продукции,руб.
	Количество канцтоваров на одну избирательную комиссию
	Стоимость набора канцелярских товаров одну избирательную комиссию

	
	
	
	УИК
	ТИК
	УИК
	ТИК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Стоимость набора всего
	х
	х
	х
	х
	318,58
	5268,20

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	бумага А-4
	шт.
	189,00
	1
	20
	189,00
	3780,00

	бумага А-3
	шт.
	422,00
	
	2
	
	844,00

	скотч
	шт.
	23,78

	1
	20
	23,78
	475,60

	 Пакеты упаковочные
	шт.
	3,72
	15
	5

	55,80
	18,60

	Бумажные крафт мешки
	шт.
	25,00
	2
	6

	50,00
	150,00



